Pag. 18247

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

AYUNTAMIENTO DE ALFOZ DE LLOREDO

CVE-2023-5105  Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso se-
lectivo de estabilizacion de empleo temporal, mediante el sistema de
concurso de méritos, y designacion del Tribunal Calificador.

Finalizado el plazo de subsanacion de defectos de las solicitudes para la incorporacién al
proceso selectivo para cubrir, mediante el sistema de concurso de méritos, una plaza de Au-
xiliar Administrativo, perteneciente a la escala de Administracion General, subescala Auxiliar
y clase Auxiliar, una plaza de Técnico/Agente de Desarrollo Local de la plantilla de personal
laboral fijo, una plaza de Encargado/a de Polideportivo de la plantilla de personal laboral fijo,
una plaza de Técnico Ayudante en Urbanismo de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza
de Técnico FP Educacion Infantil de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Pedn de la
plantilla de personal laboral fijo y una plaza de Personal de Limpieza/Limpiador/a de la plantilla
de personal laboral fijo, mediante proceso de estabilizacion de empleo temporal, cuyo plazo
era de 10 dias habiles contados a partir del siguiente a la publicaciéon de la resolucién en el
Boletin Oficial de Cantabria (BOC n° 78 de 24/04/2023), en el Tablon de Anuncios del Ayunta-
miento de Alfoz de Lloredo y en la sede electrdnica.

Por todo ello, en el uso de las competencias que legalmente tengo atribuidas en virtud del
articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de la Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar aprobadas las listas definitivas de admitidos y excluidos para cubrir,
mediante el sistema de concurso de méritos, una plaza de Auxiliar Administrativo, pertene-
ciente a la escala de Administracién General, subescala Auxiliar y clase Auxiliar, una plaza
de Técnico/Agente de Desarrollo Local de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de
Encargado/a de Polideportivo de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico Ayu-
dante en Urbanismo de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico FP Educacién
Infantil de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Pedn de la plantilla de personal
laboral fijo y una plaza de Personal de Limpieza/Limpiador/a de la plantilla de personal laboral
fijo, mediante proceso de estabilizacién de empleo temporal y que son las que seguidamente
se relacionan:

boc.cantabria.es

-
;!

EdeGOB]ERNO %§ | - B\ ’

./
]

CVE-2023-5105

1/7




GOBIERNO <= " 2
de ”

\

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

—_—

PLAZA DE:
PERSONAL FUNCIONARIO
GRUPO/SUBGRUPO ESCALA/SUBESCALA/DENOMINACION
C2 Administracion General/Auxiliar/Auxiliar
Administrativo
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**6307*** CINCA GONZALEZ CARMEN
**Q337*** GARRO CALVO SUSANA
**1408*** OBREGON RIVAS ESTELA
**0811*** OCHOA CABEZA NICOLAS
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
1327 CABALLERO MONTES RUBEN - SOLICITUD PRESENTADA
FUERA DE PLAZO (NO
SUBSANABLE).
**4296*** IBAN MENCIA ENRIQUE - NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).
**Q241*** IGLESIAS CORADA JOSE MIGUEL - SOLICITUD PRESENTADA
FUERA DE PLAZO (NO
SUBSANABLE).
**9800*** RUIZ FERNANDEZ MARIA AMPARO - NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y Base
7.4.1)).

- NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

1305 VARA GUTIERREZ LORENA -NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.), NI
INCLUYE AUTORIZACION DE
USO DE DATOS
PERSONALES EN NINGUN
DOCUMENTO DE LOS
APORTADOS.

**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO | SIN FIRMA.

- NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS (Base
7.4.3.).

CVE-2023-5105

Pag. 18248 boc.cantabria.es 2/7




- “|CoBERNONEE St S B~

-

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
A2/Asimilado Técnico de Desarrollo Local
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**Q217*** ARRUZAS RUSSELL MARIA GEMMA
**0501*** BARREDA MONTEQUIN MARIA ROSA
**0811*** OCHOA CABEZA NICOLAS
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
**4136*** RUIZ ISLA FERNANDO MIGUEL - NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y Base
7.4.1)).
-NO PRESEN’TA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).
-NO PRESENTA’
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS (Base
7.4.1)).
**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO | SIN FIRMA.
-NO PRESEN’TA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).
- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JU’STIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS (Base
7.4.3)).
PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
C1/Asimilado Encargado/a de Polideportivo
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
wn
DNI APELLIDOS Y NOMBRE E
**2202%** ESCALANTE MARGUELLES DAVID Q
o
**4456%** ESCOBOSA GONZALEZ MARINA E
>
(@]

Pag. 18249 boc.cantabria.es 3/7




.- |GOBIERNO =220 e DI,/
de S N

-

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9034*** GOMEZ LUGUERA CONSUELO
**0811** OCHOA CABEZA NICOLAS

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

NINGUNO.
PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
B/Asimilado Técnico Ayudante en Urbanismo
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9820*** CEBALLOS ALONSO ALEJANDRO
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO I SIN FIRMA.
- NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).
-NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS (Base
7.4.3)).
PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
B/Asimilado Técnico FP Educacion Infantil
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
¥*D142%** GONZALEZ PALACIOS MARIA ISABEL "
**0768*** ORTIZ GUTIERREZ ROCIO §
**1362*** RUIZ GONZALEZ PATRICIA §
[V}
i
>
O

Pag. 18250 boc.cantabria.es 4/7




de 7 ) N .

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION

**0603*** BAYOD PELLICER PAULA -NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**3527*** CUETO GUTIERREZ BEATRIZ - NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0819** MARTINEZ SALAS SHEILA -NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0191™* RODRIGUEZ SANCHEZ YADIRA - NO PRESENTA TITULACION
EXIGIBLE O ACREDITACION
DE NUMERO DE REGISTRO
DE LA MISMA'Y
AUTORIZACION DE
CONSULTA (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS (Base
74.1).

- NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y Base
74.1).

- NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

1570 VACAS LOPEZ LUCIA -NO PRESENTA
DOCUMENTACION
SUFICIENTE PARA
ACREDITAR LA TITULACION
EXIGIBLE (Base 4.1.).

- NO PRESENTA MODELO
AUTORIZACION USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
AP/Asimilado Pedn
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

wn

S

DNI APELLIDOS Y NOMBRE o

™M

**9383*** DIAZ BUENO JAVIER S
44T FERNANDEZ SAEZ FERNANDO w
O

Pag. 18251 boc.cantabria.es 5/7




) ) . — /;;:q
L COBIEEE § _ B(O¥

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

NINGUNO.
PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
AP/Asimilado Personal de Limpieza/Limpiador/a
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9109*** AGUIRRE ANTOLIN RAQUEL
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
NINGUNO.

SEGUNDO.- Conforme a la dispuesto en la Base Sexta de la convocatoria, se acuerda designar el
Tribunal Calificador que estara compuesto por los siguientes miembros:

Presidente Titular:
- Diego Ruiz del Castillo Terrero.
Presidente Suplente:

- Maria Barriuso Pereda

Vocales Titulares:

- 12 vocal: Manuel Manrique Gonzélez.
- 22 vocal: Florinda Lépez Setién.
Vocales Suplentes:

- 12 vocal: Gema Echeverria Vazquez.

- 22 vocal: M2 Paz Fernandez Casanueva.

Secretario Titular:
- El de la corporacién, que ejercera este cargo con voz pero sin voto.
Secretario Suplente:

-Ma2 Oliva Garrido Cuervo

CVE-2023-5105

Pag. 18252 boc.cantabria.es 6/7




S

ol

GOBIERNO
de

./ CANTABRIA

LUNES, 5 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 107

TERCERO.- Ordenar la publicacion de esta Resolucion en el Boletin Oficial de Cantabria, de
conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de la convocatoria.

Alfoz de Lloredo, 23 de mayo de 2023.
La alcaldesa en funciones
(con delegacion temporal de funciones por resolucién de Alcaldia N2 145 de 27/06/2023),
Maria Nieves Diaz Pérez.

2023/5105

CVE-2023-5105

Pag. 18253 boc.cantabria.es 7/7



	1.Disposiciones Generales
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5210	Orden MED/23/2023, de 29 de mayo, por la que se crea en Cantabria el Comité Regional de Seguimiento del Plan Estratégico de la Política Agrícola Común 2023-2027.
	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2023-5114	Información pública de la aprobación del Plan de Medidas Antifraude

	Junta Vecinal de Hijas
	CVE-2023-5111	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Pastos del Monte de Utilidad Pública número 377-ter, denominado Canabrosa y Seladrón, en régimen de Mancomún, de las Juntas Vecinales de Hijas, Aés y Corvera de Toranzo.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5130	Orden EDU/16/2023 de 26 de mayo, por la que se delega la competencia que, en materia de contratación, tiene atribuida la consejera de Educación y Formación Profesional.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-5157	Anuncio de Decreto de delegación de funciones de Alcaldía para la celebración de matrimonio civil. Expediente 133/2023.

	Mancomunidad Oriental de Trasmiera
	CVE-2023-5178	Resolución de nombramiento de personal laboral fijo, Educador de Familia y Calle.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5198	Corrección de errores a la Orden EDU/65/2022, de 20 de diciembre, que establece las bases y convoca proceso selectivo para el ingreso en cuerpos docentes, excepto el Cuerpo de Maestros, mediante el sistema de concurso oposición, para la esta

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-5105	Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso de méritos, y designación del Tribunal Calificador.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-5109	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición, turno libre, una plaza de Coordinador de Servicios Sociales, encuadrada en Administración General, Área Técnica, clasificada e

	Ayuntamiento de Liendo
	CVE-2023-5194	Aspirantes aprobadas y propuestas para nombramiento en el proceso selectivo de estabilización de empleo temporal, para cubrir dos plazas de Auxiliar Administrativo como personal laboral fijo, y creación de bolsa de empleo. Expediente 121/202


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5116	Aprobación definitiva del Acuerdo de creación del puesto de trabajo denominado Jefe del Servicio de Medioambiente e Infraestructura Verde. Expediente 865A/2023.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Peñarrubia
	CVE-2023-5235	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 2/2023.

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2023-5242	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023. Expediente 2023/3251.

	Mancomunidad de Municipios Altamira-Los Valles
	CVE-2023-5102	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria 1/23.

	Junta Vecinal de Abionzo
	CVE-2023-5118	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Aés
	CVE-2023-5125	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2022.

	Concejo Abierto de Arroyuelos
	CVE-2023-5138	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Bárcena de Carriedo
	CVE-2023-5132	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Barcenaciones
	CVE-2023-5161	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Campo de Ebro
	CVE-2023-5139	Exposición pública de la cuenta general de 2021.
	CVE-2023-5141	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Carrejo y Santibáñez
	CVE-2023-5150	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 2/2022.

	Junta Vecinal de Caviedes
	CVE-2023-5136	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023 y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Entrambasmestas
	CVE-2023-5115	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022.

	Junta Vecinal de Escobedo de Camargo
	CVE-2023-5107	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 2/2023.

	Concejo Abierto de Hortigal
	CVE-2023-5134	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022 y bases de ejecución.

	Concejo Abierto de La Miña
	CVE-2023-5159	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022.
	CVE-2023-5160	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-5158	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Muriedas
	CVE-2023-5085	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022 por transferencia entre aplicaciones de gastos.
	CVE-2023-5086	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 2/2022.

	Concejo Abierto de Pedroso
	CVE-2023-5128	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Polientes
	CVE-2023-5137	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Quintana de Soba
	CVE-2023-5113	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de Revilla de Camargo
	CVE-2023-5108	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023 y bases de ejecución.

	Concejo Abierto de Salceda
	CVE-2023-5165	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Santa María de Cayón
	CVE-2023-4998	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Silió
	CVE-2023-5143	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Soto de Villacarriedo
	CVE-2023-5127	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Tezanos
	CVE-2023-5123	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Tresabuela
	CVE-2023-5146	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Valcaba
	CVE-2023-5149	Exposición pública de la cuenta general de 2021.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-5151	Exposición pública de la matrícula del Impuesto de Actividades Económicas para el ejercicio 2023. Expediente 2025/2023.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5121	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa reguladora de la Ayuda a Domicilio correspondiente al mes de febrero de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/5701W.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo
	CVE-2023-5153	Aprobación provisional de la imposición de la Tasa por Utilización Privativa o Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local de las Instalaciones de Transporte y Distribución de Energía Eléctrica, Gas, Agua e Hidrocarburos y la Ordenanz



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejo de Gobierno
	CVE-2023-5168	Decreto 40/2023, de 26 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención de ayudas complementarias a las movilidades de alumnado Erasmus+ de Formación Profesional de grado superior en centros sostenidos con fondos públicos
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5135	Orden MED/22/2023, de 25 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones a entidades de la Red Local de Sostenibilidad de Cantabria para la realización de proyectos en el marco de la Agenda 2030.
	CVE-2023-5262	Extracto de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 24 de mayo de 2023, por la que se convocan ayudas a la mejora de la producción y comercialización de la miel para 2023.

	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-5154	Resolución de la consejera de Empleo y Políticas Sociales por la que se aprueba la convocatoria en 2023 de subvenciones del Programa RELEVO.
	CVE-2023-5169	Extracto de la Resolución de la consejera de Empleo y Políticas Sociales por la que se aprueba la convocatoria en 2023 de subvenciones del Programa RELEVO.
	CVE-2023-5176	Orden EPS/18/2023, de 26 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones en 2023 para la formación modular destinada al reskilling y upskilling de la población activa ligada a cualificacio
	CVE-2023-5182	Extracto de la Orden EPS/18/2023, de 26 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones en 2023 para la formación modular destinada al reskilling y upskilling de la población activa ligada

	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-5163	Orden IND/45/2023, de 24 de mayo, por la que se modifica la Orden INN/46/2020, de 30 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones a proyectos de I+D en el sector de las Tecnologías de la Información y Com

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-5170	Extracto de la resolución SOD/FER/23/23, de 22 de mayo de 2023, por la que se convoca para el año 2023 la línea de subvenciones del Programa de Organización de Ferias y Congresos Empresariales de Cantabria.
	CVE-2023-5171	Extracto de la resolución SOD/CL/23/23, de 19 de mayo de 2023, por la que se convoca la línea de subvenciones del Programa de Fomento de los Clústeres Sectoriales.
	CVE-2023-5172	Extracto de la resolución SOD/NMN/22/23, de 23 de mayo, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2023 de la línea de subvenciones Nuevos Mercados Nacionales.

	Sociedad Regional de Educación, 
Cultura y Deporte S.L.
	CVE-2023-5100	Resolución definitiva de ayudas concedidas y denegadas para la producción de largometrajes y series audiovisuales.
	CVE-2023-5101	Resolución definitiva de ayudas concedidas y denegadas para el desarrollo de largometrajes y series audiovisuales.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-4953	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de Ucieda, término municipal de Ruente. Expediente 314247.
	CVE-2023-5095	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar vinculada a explotación agrícola en suelo rústico de La Abadilla, término municipal de Santa María de Cayón. Expediente 313789.
	CVE-2023-5097	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Junamayor, término municipal de Udías. Expediente 314209.
	CVE-2023-5133	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de nave almacén de maquinaria y alimentación de explotación ganadera en Gornazo, término municipal de Miengo. Expediente 314170.
	CVE-2023-5156	Información pública de solicitud de autorización para construcción de piscina en suelo rústico de Camargo. Expediente 314336.
	CVE-2023-5217	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de piscina en San Martín, término municipal de Villafufre. Expediente 314307.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-4830	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda en barrio Luaña, 240-A de Cóbreces.

	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-5104	Información pública de la aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación del Sector de Suelo Urbano No Consolidado nº 1 (SUNC-1)


	7.3.Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-5124	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la empresa Depuram Ecotal UTE Zona Oriental para el periodo 1 de enero de 2023 - 31 de diciembre de 2023.


	7.5.Varios
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-5092	Resolución por la que se acuerda la publicación del Convenio Ejecutivo para 2023 del Convenio Marco suscrito entre el Gobierno de Cantabria, la Red Cántabra de Desarrollo Rural y la Asociación Desarrollo Territorial de Campoo-Los Valles para

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5131	Resolución de 26 de mayo de 2023 disponiendo la publicación del Convenio de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Villacarriedo para la realización de obras de mejora en el C.R.A. Río Pisueña.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5079	Información pública de solicitud de licencia de actividad para centro de enseñanza de surf, a emplazar en plaza de Italia, 3A. Expediente 83420/2022.- LYA.CAA.2022.00014.




		Gobierno de Cantabria
	2023-06-01T08:20:17+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




